## РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКАЯ ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

## РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2022 года

№ 87

Об исполнении бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский за 2021 год

Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский за 2021 год, заключение по результатам публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский за 2021 год, и в соответствии с Уставом сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский Самарской области

## РЕШИЛО:

- 1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский за 2021 год (далее годовой отчет) по доходам в сумме 8 883 тыс. рублей и расходам в сумме 8 605 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 278 тыс. рублей.
  - 2. Утвердить следующие показатели годового отчета:

доходы бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский согласно приложению 1 к настоящему решению;

расходы бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский за 2021 год по ведомственной структуре

расходов бюджета сельского поселения согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходы бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский за 2021 год по целевым статьям (муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению:

источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Русская Васильевка муниципального района Кошкинский в 2021 году по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник сельского поселения Русская Васильевка»

 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Русская Васильевка

Глава сельского поселения Русская Васильевка Е.Е. Маринин

В.Д.Богатов